
ZARZĄDZENIE 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr R.0211.10.2021 

z dnia 26 lutego 2021 roku  
 

zmieniające   

Zarządzenie Rektora nr R-0201-14/2019 z dnia 15 maja 2019 r. w sprawie 

wysokości opłat pobieranych od cudzoziemców za kształcenie na studiach 

w języku polskim oraz zasady zwalniania z tych opłat w Uniwersytecie 

Ekonomicznym w Krakowie z późn. zm. 

 oraz 

Zarządzenie Rektora nr R-0201-56/2019 z dnia 1 października 2019 r. 

w sprawie wprowadzenia Zasad pobierania i zwalniania z opłat na studiach 

pierwszego i drugiego stopnia oraz jednolitych studiach magisterskich 

z późn.zm 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1, art. 79 ust. 3 w związku z art. 79 ust. 1 i art. 324 

ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t. jedn. 

Dz.U. z 2020 r. poz. 85, z późn.zm.), zarządza się, co następuje:  

 

§ 1  

W Zarządzeniu Rektora nr R-0201-14/2019 z dnia 15 maja 2019 r. w sprawie 
wysokości opłat pobieranych od cudzoziemców za kształcenie na studiach w języku 
polskim oraz zasad zwalniania z tych opłat w Uniwersytecie Ekonomicznym 
w Krakowie § 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  
„Decyzje administracyjne w sprawie zwolnień i obniżenia opłat wydaje Dyrektor 
Departamentu Finansów i Zamówień Publicznych (na podstawie pełnomocnictwa 
udzielonego przez Rektora), po uzyskaniu opinii kierownika jednostki właściwej do 
spraw rozliczeń studentów i doktorantów.”  
 

§ 2  

W Zasadach pobierania i zwalniania z opłat na studiach pierwszego i drugiego stopnia 
oraz jednolitych studiach magisterskich, stanowiących załącznik do Zarządzenia 
Rektora nr R-0201-56/2019 z dnia 1 października 2019 r., wprowadza się następujące 
zmiany:  
1) występujące w różnych przypadkach słowo „Prorektor ds. Kształcenia i Studentów” 

zastępuje się słowami „Dyrektor Departamentu Finansów i Zamówień Publicznych” 
w odpowiednim przypadku. 

2) Załączniki do Zasad otrzymują brzmienie określone w załącznikach do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

           REKTOR  

      dr hab. Stanisław Mazur, prof. UEK 


